
694735-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 694735-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Gaz ziemny – 29/ZP/2024 Kompleksowa (sprzedaż i dystrybucja) dostawa paliwa 
gazowego - gazu ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) dla Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach.
OJ S 222/2024 14/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach
E-mail: dzp@spzoz.proszowice.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: 29/ZP/2024 Kompleksowa (sprzedaż i dystrybucja) dostawa paliwa gazowego - gazu 
ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) dla Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Proszowicach.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa (sprzedaż i dystrybucja) dostawa gazu 
ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) przez okres 24 miesięcy (od dnia 01.02.2025 r. 
do 31.01.2027 r.) do punktu poboru poprzez istniejące przyłącze o średnicy 63 mm PE, punkt 
wejścia do systemu gazowego – stacja redukcyjna gazu budynek techniczny - dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach usytuowanego przy 
ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice.
Identyfikator procedury: 27e2c2fe-a03b-4740-a740-9e1c1dab2b49
Wewnętrzny identyfikator: 29/ZP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Kopernika 13  
Miejscowość: Proszowice
Kod pocztowy: 32-100
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/694735-2024
mailto:dzp@spzoz.proszowice.pl


694735-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 29/ZP/2024 Kompleksowa (sprzedaż i dystrybucja) dostawa paliwa gazowego.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa (sprzedaż i dystrybucja) dostawa gazu 
ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) przez okres 24 miesięcy (od dnia 01.02.2025 r. 
do 31.01.2027 r.) do punktu poboru poprzez istniejące przyłącze o średnicy 63 mm PE, punkt 
wejścia do systemu gazowego – stacja redukcyjna gazu budynek techniczny - dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach usytuowanego przy 
ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice.
Wewnętrzny identyfikator: 29/ZP/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
0419c044-014b-486b-b3c3-206b60991328

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
0419c044-014b-486b-b3c3-206b60991328
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/12/2024 11:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-0419c044-014b-486b-b3c3-206b60991328
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-0419c044-014b-486b-b3c3-206b60991328
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-0419c044-014b-486b-b3c3-206b60991328
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-0419c044-014b-486b-b3c3-206b60991328


694735-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne. 3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1) i 2) wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 4) Jeżeli zamawiający nie 
opublikował ogłoszenia z zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach
Numer rejestracyjny: 6821436049
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Kopernika 13 
Miejscowość: Proszowice
Kod pocztowy: 32-100
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
E-mail: dzp@spzoz.proszowice.pl
Telefon: 123865214

https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:dzp@spzoz.proszowice.pl


694735-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
E-mail: kio@kio.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: deb20411-683c-47c7-9782-2b5adf3a9c93 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/11/2024 08:50:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 694735-2024
Numer wydania Dz.U. S: 222/2024
Data publikacji: 14/11/2024

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:kio@kio.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

